
 

 

UCHWAŁA NR 1135/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964/, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 116.639,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 20.290,05 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 165.691.267,85 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 144.869.872,85 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.821.395 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 116.639,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 20.290,05 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 116.639,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 116.639,70 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.290,05 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 20.290,05 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 181.069.322,65 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 144.823.498,65 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 36.245.824 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6415



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek 

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6415



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1135/2022 z dnia 17 listopada 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 440 870,00 -20 000,00 73 674,00 1 494 544,00 1 494 544,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 440 870,00 -20 000,00 73 674,00 1 494 544,00 1 494 544,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 748 846,00 -20 000,00 73 674,00 802 520,00 802 520,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 341 114,00 -290,05 0,00 5 340 823,95 5 201 673,95 139 150,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 43 795,00 -290,05 0,00 43 504,95 43 504,95 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 20 000,00 -290,05 0,00 19 709,95 19 709,95 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 956 983,00 0,00 42 965,70 1 999 948,70 1 999 948,70 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 1 046 917,00 0,00 42 965,70 1 089 882,70 1 089 882,70 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 1 041 296,00 0,00 42 965,70 1 084 261,70 1 084 261,70 0,00 
   Razem 165 594 918,20 -20 290,05 116 639,70 165 691 267,85 144 869 872,85 20 821 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6415



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 73.674 zł z przeznaczeniem 

na uregulowanie zobowiązania Skarbu Państwa - Starosty Tomaszowskiego wynikającego z wyroku Sądu 

Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim - I Wydział cywilny, Sygn. akt I C 1496/13 z dnia 9 marca 2022r. wraz 

z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczonymi od dnia 10 marca 2022r. do dnia 18 listopada 2022r., zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.441.2022 z dnia 17 listopada 2022r. 

Zmniejsza się dochody bieżące  budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 20.000 zł przeznaczonej 

na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części administracyjnej, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.440.2022 z dnia 15 listopada 2022r. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 290,05 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.439.2022 z dnia 15 listopada 2022r. w związku z rozliczeniem 

przyznanej dotacji na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2022 roku. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 42.965,70 zł, 

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których 

mowa w art. 6 ust. 1 oraz art. 6ca ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.421.2022 z dnia 14 listopada 

2022 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6415



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1135/2022 z dnia 17 listopada 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 753 996,00 753 996,00 753 996,00 584 278,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 674,00 73 674,00 73 674,00 0,00 73 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 670,00 807 670,00 807 670,00 564 278,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 753 996,00 753 996,00 753 996,00 584 278,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 674,00 73 674,00 73 674,00 0,00 73 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 670,00 807 670,00 807 670,00 564 278,00 243 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 23 893 630,00 22 806 030,00 21 738 125,00 16 323 393,00 5 414 732,00 15 000,00 842 700,00 210 205,00 0,00 0,00 1 087 600,00 1 087 600,00 137 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 290,05 290,05 290,05 289,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 893 339,95 22 805 739,95 21 737 834,95 16 323 103,85 5 414 731,10 15 000,00 842 700,00 210 205,00 0,00 0,00 1 087 600,00 1 087 600,00 137 000,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 43 795,00 43 795,00 43 795,00 36 940,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 290,05 290,05 290,05 289,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 504,95 43 504,95 43 504,95 36 650,85 6 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 018 047,00 6 018 047,00 5 507 269,00 5 155 345,00 351 924,00 438 080,00 36 720,00 35 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 965,70 42 965,70 42 965,70 42 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 061 012,70 6 061 012,70 5 550 234,70 5 198 310,70 351 924,00 438 080,00 36 720,00 35 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 045 703,00 1 045 703,00 1 045 703,00 912 233,00 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 965,70 42 965,70 42 965,70 42 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 088 668,70 1 088 668,70 1 088 668,70 955 198,70 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 180 972 973,00 144 727 149,00 123 135 727,00 87 810 511,00 35 325 216,00 8 045 034,00 5 785 573,00 4 159 815,00 0,00 3 601 000,00 36 245 824,00 36 245 824,00 457 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 290,05 20 290,05 20 290,05 20 289,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 116 639,70 116 639,70 116 639,70 42 965,70 73 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 069 322,65 144 823 498,65 123 232 076,65 87 833 187,55 35 398 889,10 8 045 034,00 5 785 573,00 4 159 815,00 0,00 3 601 000,00 36 245 824,00 36 245 824,00 457 040,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6415



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1135/2022 z dnia 17 listopada 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 748 846,00 -20 000,00 73 674,00 802 520,00 802 520,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748 846,00 -20 000,00 73 674,00 802 520,00 802 520,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 748 846,00 -20 000,00 73 674,00 802 520,00 802 520,00 0,00 

750   Administracja publiczna 306 498,00 -290,05 0,00 306 207,95 306 207,95 0,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 -290,05 0,00 19 709,95 19 709,95 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 20 000,00 -290,05 0,00 19 709,95 19 709,95 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 069 016,00 0,00 42 965,70 1 111 981,70 1 111 981,70 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 041 296,00 0,00 42 965,70 1 084 261,70 1 084 261,70 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 1 041 296,00 0,00 42 965,70 1 084 261,70 1 084 261,70 0,00 
   Razem 18 145 392,00 -20 290,05 116 639,70 18 241 741,65 17 618 141,65 623 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6415



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1135/2022 z dnia 17 listopada 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 748 846,00 748 846,00 748 846,00 584 278,00 164 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 674,00 73 674,00 73 674,00 0,00 73 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 802 520,00 802 520,00 802 520,00 564 278,00 238 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 748 846,00 748 846,00 748 846,00 584 278,00 164 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 674,00 73 674,00 73 674,00 0,00 73 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 802 520,00 802 520,00 802 520,00 564 278,00 238 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 306 498,00 306 498,00 306 498,00 300 708,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 290,05 290,05 290,05 289,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 207,95 306 207,95 306 207,95 300 418,85 5 789,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 400,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 290,05 290,05 290,05 289,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 709,95 19 709,95 19 709,95 14 110,85 5 599,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 069 016,00 1 069 016,00 1 041 296,00 907 826,00 133 470,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 965,70 42 965,70 42 965,70 42 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 981,70 1 111 981,70 1 084 261,70 950 791,70 133 470,00 0,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 041 296,00 1 041 296,00 1 041 296,00 907 826,00 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 965,70 42 965,70 42 965,70 42 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 084 261,70 1 084 261,70 1 084 261,70 950 791,70 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 18 145 392,00 17 521 792,00 16 520 301,00 11 419 960,00 5 100 341,00 190 080,00 811 411,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 290,05 20 290,05 20 290,05 20 289,15 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 116 639,70 116 639,70 116 639,70 42 965,70 73 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 241 741,65 17 618 141,65 16 616 650,65 11 442 636,55 5 174 014,10 190 080,00 811 411,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6415



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 73.674 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązania Skarbu 

Państwa - Starosty Tomaszowskiego wynikającego z wyroku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim - 

I Wydział cywilny, Sygn. akt I C 1496/13 z dnia 9 marca 2022r. wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie 

naliczonymi od dnia 10 marca 2022r. do dnia 18 listopada 2022r. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł przeznaczone na obsługę administracyjną zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 290,05 zł w związku z rozliczeniem kwalifikacji wojskowej 

przeprowadzonej w 2022 roku. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.965,70 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6415


		2023-08-02T11:47:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




